
 

 
 
   AMATÉRSKÁ DRÁHOVÁ LIGA 2022  
      ženy, muži 
 
 
 

POŘADATEL  ADC – AKADEMIE DRÁHOVÉ CYKLISTIKY, z.s., 
   777 444 740,  drahovaliga@drahovky.cz     
 
TERMÍNY  21. 5. 2012, 25. 6. 2022, 23. 7. 2022, 17. 9. 2022       
MÍSTO   Velodrom Brno, Křížkovského 416/ 22 Brno, délka dráhy 400 m, betonový zastřešený ovál
               
ŘEDITEL ZÁVODU Robin Wagner 
   732 769 555, drahovaliga@drahovky.cz   
 
HLAVNÍ ROZHODČÍ Renata Holová  
KANCELÁŘ ZÁVODU Velodrom Brno, věž rozhodčích, Křížkovského 416/22 Brno,  
 

PREZENTACE  V kanceláři závodu vždy v 15:00 – výdej startovních čísel. 
   #1 sobota 21. 5. 2022   1600 – 1930 hod. 

#2 sobota 25. 6. 2022   1600 – 1930 hod. 
#3 sobota 23. 7. 2022   1600 – 1930 hod. 
#4 sobota 17. 9. 2022   1600 – 1930 hod. 
 

 
TECHNICKÁ PORADA Vždy v 15:30 před závodem – Velodrom Brno, věž rozhodčích 
 

PŘIHLÁŠKY  Na adresu pořadatele e-mail: drahovaliga@drahovky.cz 
   

STARTUJÍ  ženy, muži 
 
STARTOVNÉ  Startovné 450 Kč při včasné registraci, platba na účet 1030026935/6100 v.s. 2103 (uvést 
   jméno závodník). Na místě se hradí 550 Kč při prezentaci v hotovosti. 
 
 

PŘEDPIS   Závod se řídí pravidly UCI a ČSC. 
   Každý závodník předloží při prezentaci platnou licenci ČSC, nebo UAC 
   Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody závodníkům  
   vzniklé ani jimi způsobené. Disciplíny 800m p.s. a 400m p.s. se budou startovat z ruky a na 
   klasických řídítkách (obloucích). V případě většího počtu účastníků budou  
   závodníci rozřazení do dvou skupin (A,B), dle výsledků z 200m. 
 
CENY   Pro první tři závodníky v každé kategorii. 
 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ MUDr. Štefan Konečný 
 
 

    
 

KATEGORIE A DISCIPLÍNY 
 

MUŽI (M)   200m l.s., Scratch, 800m p.s. 
 

ŽENY (Že)   200m l.s., Scratch, 400m p.s. 
 

 
 

Mobile User



 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 

PROGRAM 
 
 

15:00 Registrace 

15:30 Technická porada 

16:00 200m l.s. - muži 

 200m l.s. - ženy 

17:00 Scratch 10km (25kol) – skupina A 

17:30 Scratch 6km (15kol) – skupina B 

18:00 800m p.s. - muži 

18:30 400m p.s. - ženy 

19:30 Vyhlášení výsledků 

 
 
 
 
 
 
 

BEZ KTERÝCH BY TO NEŠLO: 
 

 


